( ^ ) De homicidio. ) Puto legis ifiius latorem 
refpexifse ad Canonem XXV. Apofitlicum, in t^uo 
prout legebatur in nonnullis editionibus, pnectpi- 
iur, ut Epifeopus, qui in homicidio , fornicatione, 
aut perjurio, aut furto, captus fuerit , depona¬ 
tur , Vide qua de hoc Canone diBa a nobis funt 
in notis ad Agobardum , ad Peginonem, ^ ad 
Gratianum . Baluzius. 

(6) Do confenfu hoftili . ) 13ud refertur ad 
perjurium , Vide notas ad Agobardum . Balur 
zius. 

(7) Contra legem ecclefiafti eam .) Id efi Conr 
fiitutianem Gelafii Papa, qua exiat in libro U 
Capitularium cap. joo. Baliizius* 

¥ 
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Et fl noluerit emen4are & reddere, expel¬ 

latur de provincia , dicente Apoftolo : Af4- 

ferte malim a vobijmetipfis ; & iterum : 

TvaJeve * hujufmodi fatance in interitum 

carnis , ut fpiritus /alvus fit in die Do~ 

mini. 
Caput XIII. 

I)e Presbyteris & Diaconibus ^ ut minime 

habitent cum mulieribus, 

I. 1"^ E Presbyteris vel Diaconis & de ec- 

I J clefiafticis miniftris , ut nullo Pres¬ 

bytero vel Diacono liceat habere fecum in 

domum y extraneam feminam , ne per il¬ 

lam occafionem decipiatur, & pollutus offe¬ 

rat facrificiiim Deo, nec plebs per ejus of- 

fenfionem corruat, & plagam fuftineat. 

II. Propterca ( i ) qui gradu facerdotali 

fulciuntur, extranearum mulierum interdi6fa 

confortia cognofeant; hac eis tantum facul¬ 

tate concefla , ut matres , filias, atque fo- 

rores germanas inter domorum fuarum fe- 

pta contineant . In his enim nihil fufpe£li 

( 2) criminis f sfiimare fcedus naturale per¬ 

mittit * . illas etiam non relinqui caftitatis 

hortatur affeflio K, 

III. De cereris caufis Presbyteri , Diaco¬ 

ni , vel Clerici ab Epifeopis fecundum illo- 

pum canones judicentur. 

Caput XIV. 

De colonis vel fervis Ecclefice^ qualiter 

ferviant, 

I. E colonis (3) vel fervis Ecclefiae , 

I J qualiter ferviant, vel qualia tribu¬ 

ta reddant , hoc cft , agrarium « fecundum 

fefiimationem judicis, provideat hoc judex; 

fecundum quod habet donet . De triginta 

modiis tres donet , & pafcuarium defolvat 

fecundum ufum provincia. 

II. Andecingas ' legitimas, hocefi, per¬ 

ticam ' decem pedes habentem , quatuor 

perticas in tranfverfo , quadraginta in lon- 

ARTORUM. 

go , arare , feminare , claudere , colligere-, 

& trahere , & recondere . Pratum arpento » 

uno claudere, fecare, colligere, & rrahere . 

A tremiffe unufquifquc accola ad duo mo¬ 

dia fationis excoiligere , feminare , collige¬